
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
313
353
312
315
388
384
301
346
333

Name
Patrick Richter
Roland Schmitt
Mario Ullrich
Frank Pick
Markus Heck
Helmut Mülhausen
Erik Grün
Marco Bersch
Jakob Kömen

Nat.
D
D
D
D
D
D
D
D
D

Fabrikat
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm

Club
ACR Eifelland
Team Roländo

ACR Eifelland
Hover Pöns Ingendorf
AC Pellenz

AC Pellenz
ACR Eifelland e.V.

Rnd.
3
3
3
3
2
3
3
1

Beste Zeit
1:12.282
1:12.982
1:13.035
1:14.034
1:14.222
1:15.045
1:15.077
1:46.230

Diff.

0.700
0.753
1.752
1.940
2.763
2.795

33.948

In Rd.
3
2
2
2
2
3
3
1
0

km/h
54,785
54,260
54,221
53,489
53,353
52,768
52,746
37,278

-
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Autocross Badem
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:09:47

Badem 1,100 Km

30.08.2014 11:38

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(313) Patrick Richter

1

2

3

(353) Roland Schmitt

1

2

3

(312) Mario Ullrich

1

2

3

(315) Frank Pick

1

2

3

(388) Markus Heck

1

2

(384) Helmut Mülhausen

1

2

3

(301) Erik Grün

1

2

3

(346) Marco Bersch

1

Rundenzeit

1:13.040

1:12.329

1:12.282

1:15.033

1:12.982

1:13.977

1:13.596

1:13.035

1:13.783

1:14.992

1:14.034
1:14.286

1:14.373

1:14.222

1:17.477

1:15.831

1:15.045

1:17.949

1:15.275

1:15.077

1:46.230

Diff.

+0.758

+0.047

+2.051

+0.995

+0.561

+0.748

+0.958

+0.252

+0.151

+2.432

+0.786

+2.872

+0.198

Tageszeit

12:12:48.877

12:14:01.206

12:15:13.488

12:12:04.390

12:13:17.372

12:14:31.349

12:12:18.318

12:13:31.353

12:14:45.136

12:12:33.434

12:13:47.468

12:15:01.754

12:12:25.362

12:13:39.584

12:11:59.300

12:13:15.131

12:14:30.176

12:12:14.335

12:13:29.610

12:14:44.687

12:13:12.616
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Autocross Badem
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:09:47

Badem 1,100 Km

30.08.2014 11:38

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

313  12

353
 13

312
 2

4

315  25

388
 3

6

384  37

301
 38

346
 4

9

333
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Autocross Badem
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Badem 1,100 Km

30.08.2014 15:03

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DQ

Nr.
313
315
301
353
333
388
346

384
312

Name
Patrick Richter
Frank Pick
Erik Grün
Roland Schmitt
Jakob Kömen
Markus Heck
Marco Bersch

Helmut Mülhausen
Mario Ullrich

Nat.
D
D
D
D
D
D
D

D
D

Fabrikat
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm

VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer

Club
ACR Eifelland
ACR Eifelland

Team Roländo
ACR Eifelland e.V.
Hover Pöns Ingendorf
AC Pellenz

AC Pellenz

Rnd.
5
5
5
5
5
5
5

5

Gesamtzeit
6:30.533
6:38.861
6:40.801
6:41.681
6:43.227
6:47.592
7:07.517

6:39.540

Diff.

8.328
10.268
11.148
12.694
17.059
36.984

DNS
DQ

Beste Zeit
1:14.976
1:15.981
1:17.150
1:17.605
1:16.591
1:18.283
1:20.454

1:16.663

In Rd.
2
1
5
2
2
4
1

0
5

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4

0
0

Vorsprung

8.328

Ø km/h

50,700

Beste Rundenzeit

1:14.976

km/h

52,817

Beste Runde von

313 - Patrick Richter
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Autocross Badem
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:30:53

Badem 1,100 Km

30.08.2014 15:03

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(313) Patrick Richter

1

2

3

4

5

(315) Frank Pick

1

2

3

4

5

(312) Mario Ullrich

1

2

3

4

5

(301) Erik Grün

1

2

3

4

5

(353) Roland Schmitt

1

2

3

4

5

(333) Jakob Kömen

1

2

3

4

5

(388) Markus Heck

1

2

3

4

5

(346) Marco Bersch

1

2

3

4

5

Rundenzeit

1:15.948

1:14.976
1:15.898

1:15.719

1:17.545

1:15.981
1:18.746

1:19.442

1:18.079

1:16.601

1:17.571

1:18.134

1:17.320

1:17.726

1:16.663

1:18.094

1:17.747

1:18.319

1:17.546

1:17.150

1:17.869

1:17.605
1:20.021

1:17.746

1:18.231

1:19.687

1:16.591
1:18.527

1:17.311

1:18.364

1:18.366

1:18.494

1:20.758

1:18.283

1:20.617

1:20.454
1:21.607

1:22.429

1:23.313

1:25.933

Diff.

+0.972

+0.922

+0.743

+2.569

+2.765

+3.461

+2.098

+0.620

+0.908

+1.471

+0.657

+1.063

+0.944

+0.597

+1.169

+0.396

+0.264

+2.416

+0.141

+0.626

+3.096

+1.936

+0.720

+1.773

+0.083

+0.211

+2.475

+2.334

+1.153

+1.975

+2.859

+5.479

Tageszeit

16:32:20.087

16:33:35.063

16:34:50.961

16:36:06.680

16:37:24.225

16:32:19.685

16:33:38.431

16:34:57.873

16:36:15.952

16:37:32.553

16:32:23.389

16:33:41.523

16:34:58.843

16:36:16.569

16:37:33.232

16:32:23.731

16:33:41.478

16:34:59.797

16:36:17.343

16:37:34.493

16:32:21.770

16:33:39.375

16:34:59.396

16:36:17.142

16:37:35.373

16:32:26.126

16:33:42.717

16:35:01.244

16:36:18.555

16:37:36.919

16:32:23.132

16:33:41.626

16:35:02.384

16:36:20.667

16:37:41.284

16:32:27.927

16:33:49.534

16:35:11.963

16:36:35.276

16:38:01.209
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Autocross Badem
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:30:53

Badem 1,100 Km

30.08.2014 15:03

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

313  12

315
 13

312
 2

4

301  25

353
 3

6

333  37

388
 38

346
 4

9

384
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Autocross Badem
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 11:06

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DQ

Nr.
313
315
353
301
388
384
333

346
312

Name
Patrick Richter
Frank Pick
Roland Schmitt
Erik Grün
Markus Heck
Helmut Mülhausen
Jakob Kömen

Marco Bersch
Mario Ullrich

Nat.
D
D
D
D
D
D
D

D
D

Fabrikat
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm

VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer

Club
ACR Eifelland
ACR Eifelland
Team Roländo

Hover Pöns Ingendorf
AC Pellenz
ACR Eifelland e.V.

AC Pellenz

Rnd.
5
5
5
5
5
5
5

2
5

Gesamtzeit
6:30.773
6:32.814
6:34.123
6:42.252
6:45.294
6:46.637
7:16.200

3:03.686
6:41.314

Diff.

2.041
3.350

11.479
14.521
15.864
45.427

DNF
DQ

Beste Zeit
1:14.796
1:15.770
1:14.826
1:16.989
1:16.657
1:18.502
1:16.593

1:22.588
1:15.093

In Rd.
4
1
2
2
2
3
3

1
2

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4

0
0

Vorsprung

2.041

Ø km/h

50,669

Beste Rundenzeit

1:14.796

km/h

52,944

Beste Runde von

313 - Patrick Richter
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Autocross Badem
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:05:12

Badem 1,100 Km

31.08.2014 11:06

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(313) Patrick Richter

1

2

3

4

5

(315) Frank Pick

1

2

3

4

5

(353) Roland Schmitt

1

2

3

4

5

(312) Mario Ullrich

1

2

3

4

5

(301) Erik Grün

1

2

3

4

5

(388) Markus Heck

1

2

3

4

5

(384) Helmut Mülhausen

1

2

3

4

5

(333) Jakob Kömen

1

2

3

4

5

(346) Marco Bersch

1

2

Rundenzeit

1:15.963

1:16.742

1:16.436

1:14.796
1:15.913

1:15.770
1:16.556

1:16.262

1:16.413

1:17.723

1:17.539

1:14.826

1:17.126

1:16.625

1:16.786

1:24.029

1:15.093
1:15.975

1:16.367

1:19.719

1:19.872

1:16.989
1:17.092

1:18.000

1:19.359

1:20.549

1:16.657
1:17.830

1:18.812

1:19.395

1:19.880

1:18.550

1:18.502
1:18.550

1:18.571

1:17.802

1:17.147

1:16.593
1:17.704

1:55.473

1:22.588

1:28.743

Diff.

+1.167

+1.946

+1.640

+1.117

+0.786

+0.492

+0.643

+1.953

+2.713

+2.300

+1.799

+1.960

+8.936

+0.882

+1.274

+4.626

+2.883

+0.103

+1.011

+2.370

+3.892

+1.173

+2.155

+2.738

+1.378

+0.048

+0.048

+0.069

+1.209

+0.554

+1.111

+38.880

+6.155

Tageszeit

11:06:38.936

11:07:55.678

11:09:12.114

11:10:26.910

11:11:42.823

11:06:37.910

11:07:54.466

11:09:10.728

11:10:27.141

11:11:44.864

11:06:40.810

11:07:55.636

11:09:12.762

11:10:29.387

11:11:46.173

11:06:46.210

11:08:01.303

11:09:17.278

11:10:33.645

11:11:53.364

11:06:42.862

11:07:59.851

11:09:16.943

11:10:34.943

11:11:54.302

11:06:44.650

11:08:01.307

11:09:19.137

11:10:37.949

11:11:57.344

11:06:44.514

11:08:03.064

11:09:21.566

11:10:40.116

11:11:58.687

11:06:41.333

11:07:58.480

11:09:15.073

11:10:32.777

11:12:28.250

11:06:46.993

11:08:15.736
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Autocross Badem
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:05:12

Badem 1,100 Km

31.08.2014 11:06

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

313  12

315
 13

353
 2

4

312  25

301
 3

6

388  37

384
 38

333
 4

9

346
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Autocross Badem
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

Finale

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 14:48

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS

Nr.
384
315
301
313
353
312

388
333
346

Name
Helmut Mülhausen
Frank Pick
Erik Grün
Patrick Richter
Roland Schmitt
Mario Ullrich

Markus Heck
Jakob Kömen
Marco Bersch

Nat.
D
D
D
D
D
D

D
D
D

Fabrikat
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer

VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm

Club
AC Pellenz
ACR Eifelland

ACR Eifelland
Team Roländo

Hover Pöns Ingendorf
ACR Eifelland e.V.
AC Pellenz

Rnd.
4
4
4
4
4
4

2

Gesamtzeit
7:11.949
7:13.527
7:15.167
7:32.358
8:04.887
8:15.594

4:12.849

Diff.

1.578
3.218

20.409
52.938

1:03.645

DNF
DNS
DNS

Beste Zeit
1:42.214
1:44.274
1:40.724
1:43.530
1:55.007
1:49.090

1:52.829

In Rd.
4
1
1
1
2
1

1
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8

0
0
0

Vorsprung

1.578

Ø km/h

36,671

Beste Rundenzeit

1:40.724

km/h

39,315

Beste Runde von

301 - Erik Grün
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Autocross Badem
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 15:48:29

Badem 1,100 Km

31.08.2014 14:48

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(384) Helmut Mülhausen

1

2

3

4

(315) Frank Pick

1

2

3

4

(301) Erik Grün

1

2

3

4

(313) Patrick Richter

1

2

3

4

(353) Roland Schmitt

1

2

3

4

(312) Mario Ullrich

1

2

3

4

(388) Markus Heck

1

2

Rundenzeit

1:42.969

1:45.001

1:43.414

1:42.214

1:44.274

1:44.537

1:44.452

1:45.930

1:40.724
1:45.077

1:45.092

1:49.226

1:43.530
1:46.933

1:47.490

1:57.508

1:55.324

1:55.007
2:01.061

1:55.919

1:49.090

1:54.790

2:05.727

2:09.338

1:52.829
2:00.697

Diff.

+0.755

+2.787

+1.200

+0.263

+0.178

+1.656

+4.353

+4.368

+8.502

+3.403

+3.960

+13.978

+0.317

+6.054

+0.912

+5.700

+16.637

+20.248

+7.868

Tageszeit

15:50:31.082

15:52:16.083

15:53:59.497

15:55:41.711

15:50:28.370

15:52:12.907

15:53:57.359

15:55:43.289

15:50:25.534

15:52:10.611

15:53:55.703

15:55:44.929

15:50:30.189

15:52:17.122

15:54:04.612

15:56:02.120

15:50:42.662

15:52:37.669

15:54:38.730

15:56:34.649

15:50:35.501

15:52:30.291

15:54:36.018

15:56:45.356

15:50:41.914

15:52:42.611
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Autocross Badem
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 15:48:29

Badem 1,100 Km

31.08.2014 14:48

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

DQ

Nr.
315
313
301
384
353
388
333
346
312

Nachname
Pick
Richter
Grün
Mülhausen
Schmitt
Heck
Kömen
Bersch
Ullrich

Vorname
Frank
Patrick
Erik
Helmut
Roland
Markus
Jakob
Marco
Mario

R1.
9

10
8
0
7
5
6
4
0

R2.
9

10
7
5
8
6
4
0
0

R3.
16
12
14
20
10
0
0
0
0

Gesamtpunktzahl
34
32
29
25
25
11
10
4
0
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Autocross Badem
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

Tageswertung

Badem 1,100 Km

Aushang:         h
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